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Tämä ohje koskee kaikkia tällä työmaalla toimivien yritysten johtoa, 
työnjohtoa ja työntekijöitä.  

Turvallista työskentelyä edistävänä lisätoimenpiteenä olemme ottaneet 
kasvomaskit käyttöön työmaillamme ja toimistoillamme tässä ohjeessa 
kuvatuissa tilanteissa. 

Kasvomaskin käyttö Skanskan työmailla 

Seuraavissa tilanteissa, joissa lähikontakteja ei aina voida välttää, tulee käyttää 
kasvomaskeja: 

1. Työmaan vakituisen henkilöstön ulkopuolisten henkilöiden vierailut
työmaalla – maskia käyttää jokainen tapaamiseen osallistuva.

2. Työmaalla tai työmaatoimistolla perehdytyksissä, kokouksissa,
koulutuksissa ja työpajoissa.

3. Työmaalla työntekijät käyttävät kasvomaskia sisätiloissa työskennellessä,
jos samassa tilassa on muita henkilöitä, joihin ei voida pitää vähintään 2
metrin turvaetäisyyttä. Ulkotiloissa työskennellessä maskia käytetään, jos
koronariski on kohonnut, esimerkiksi jos kohtaa useiden henkilöiden
kanssa.

4. Muissa välttämättömissä kohtaamisissa työmaalla, joissa työmaa on
koronaturvallisuussuunnitelmassaan tunnistanut altistumisriskiä ja
turvavälien varmistamista ei voida aina taata. Tarvittaessa kysy lisää
työmaan koronayhteyshenkilöltä.

Lähtökohtaisesti odotamme, että urakoitsijat hankkivat kasvomaskit työntekijöilleen 
tilanteissa, joissa Skanska edellyttää kasvomaskin käyttöä. 

Kasvomaskin käyttö voi vähentää tartuntoja estämällä pisaroiden leviämistä 
ympäristöön, ja niiden teho perustuu siihen, että mahdollisimman moni käyttää 
maskeja asianmukaisesti. 

Skanskan työmailla käytetään vain koronasuojaukseen hyväksyttyjä 
kertakäyttömaskeja. Kangasmaskit ja kasvovisiirit eivät täytä suojausvaatimuksia. 
Sairastumistilanteessa kertakäyttömaskin huolellinen käyttö voi ehkäistä 
altistumisen ja tartuntatautiviranomaisen karanteenimääräyksen. 

Maskien käytön lisäksi on erittäin tärkeää noudattaa aikaisempia tehokkaiksi 
tiedettyjä toimintatapoja eli välttää lähikontakteja, pitää tapaamisia ulkona, 
varmistaa vähintään 2 metrin turvaväli sekä huolehtia hyvästä käsi- ja 
yskimishygieniasta. Lievienkin oireiden ilmentyessä jäädään kotiin ja hakeudutaan 
koronatestiin heti. 

Epäselvissä tilanteissa käänny työmaan koronayhteyshenkilön puoleen. 
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